
Zarządzenie Nr OR-I.120.00019.2012

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie: zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego
zarządza, co następuje:

§ 1

W regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego, stanowiącym załącznik do 
Zarządzania nr OR.I.0152-00005/11 Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego z dnia 09 lutego 
2011 r. (z późniejszymi zmianami), wprowadza się następujące zmiany: 

1. W spisie treści, w Rozdziale V – Zakresy działania komórek organizacyjnych Urzędu, dodaje 
się § 411 Straż Miejska.

2. W § 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 
„Komórki  organizacyjne  –  należy  przez  to  rozumieć  wydziały,  biura  oraz  samodzielne 
stanowiska w urzędzie a także Urząd Stanu Cywilnego i Straż Miejską.”

3. W § 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:
„Godziny pracy Urzędu są następujące:
– od poniedziałku do środy w godzinach od 715 do 1515,
– w czwartki w godzinach od 715 do 1715,
– w piątki w godzinach od 715 do 1315

za wyjątkiem Straży Miejskiej, która pracuje od poniedziałku do soboty w godzinach od 600 

do 2200.”

4. W § 7:
– ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Wydziałem kieruje Naczelnik, a biurem Kierownik z zastrzeżeniem ust. 4 i 5, zaś w czasie 
jego nioeobecności zastępca lub osoba przez niego upoważniona.”

– dodaje się ust. 5 w brzmieniu:
„Wydziałem – Straż Miejska – kieruje Komendant.”

5. W § 9 w ust. 1 dodaje się pkt 23) Straż Miejska – SM.

6. § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Strukturę wewnętrzną wydziału lub biura,  zakres działania określa stosowne zarządzenie 
Prezydenta Miasta w sprawie regulaminu wewnętrznego. Szczegółową strukturę organizacyjną 
oraz zadania  Straży Miejskiej  określa  Regulamin  Straży Miejskiej  nadany przez Prezydenta 
Miasta.  Naczelnik  wydziału  lub  kierownik  biura  jest  zobowiązany  uzgodnienia  projektu 
zarządzenia i każdej jego zmiany z bezpośrednim przełożonym.”



7. W § 13:
– w ust. 3 dodaje się pkt 14) Straż Miejską,
– skreśla się ust. 4.

8. W § 18 pkt 11) otrzymuje brzmienie:
„11) koordynacja przygotowania i nadzór merytoryczny w zakresie udostępniania informacji 
publicznej  zwłaszcza  nad  zawartością  treści  zamieszczanych  w  Biuletynie  Informacji 
Publicznej, a należących do zakresu działania komórki organizacyjnej.”

9. W § 19:
– pkt 2) otrzymuje brzmienie:

„2)  udział  w  pracach  nad  opracowaniem  projektu  budżetu  oraz  Wieloletniej  Prognozy 
Finansowej (oraz uchwalaniem i wykonaniem budżetu i WPF) zgodnie z zakresem działania 
komórki  organizacyjnej  i  w  oparciu  o  obowiązujące  w tym  zakresie  przepisy,  w  tym 
sporządzanie odpowiednich planów i sprawozdań,”

– skreśla się pkt 4).

10. § 26 otrzymuje brzmienie:
„Biuro Kontroli Wewnętrznej i Audytu realizuje zadania w zakresie:
1) Wykonywania  zadań  audytora  wewnętrznego  wynikających  z  ustawy  o  finansach 

publicznych  oraz  przepisów  wykonawczych  do  tej  ustawy.  Szczegółowe  obowiązki 
i uprawnienia audytora wewnętrznego określają Procedury  audytu wewnętrznego i Karta 
audytu wewnętrznego.

2) Przeprowadzanie kontroli w Urzędzie i jednostkach organizacyjnych Miasta, w tym:
a) sporządzanie projektów rocznych planów kontroli.
b) sporządzanie protokołów i sprawozdań z kontroli.
c) analizowanie stopnia realizacji zaleceń pokontrolnych.”

11. Dodaje się § 411 w brzmieniu:
„Straż  Miejska realizuje  zadania  w  zakresie  ochrony  porządku  publicznego  wynikające 
z ustawy  z  dnia  29  sierpnia  1997  roku  o  strażach  gminnych  (Dz.U.  Nr  123,  poz  779 
z późniejszymi  zmianami)  oraz innych ustaw i  aktów prawa miejscowego. Do zadań Straży 
Miejskiej  należy  w szczególności:  ochrona  spokoju  i  porządku  w  miejscach  publicznych, 
czuwanie  nad  porządkiem  i  kontrola  ruchu  drogowego,  ochrona  obiektów  komunalncyh 
i urządzeń użyteczności publicznej oraz prowadzenie monitoringu wizyjnego miasta.”

§ 2

Nadaje  się  nowy  schemat  organizacyjny  Urzędu  w  brzmieniu  stanowiącym  załącznik  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od  01 kwietnia 2012 r.

PREZYDENT MIASTA
 /-/  Mieczysław  Kieca


	Zarządzenie Nr OR-I.120.00019.2012
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od  01 kwietnia 2012 r.

